
     
 
 

 

V únorových dnech probíhala okresní kola soutěží základních uměleckých škol, která pro 
jednotlivé nástroje vyhlašuje MŠMT ve tříletých intervalech. Pro letošní rok se soutěžilo 
mimo jiné ve hře na klavír, na smyčcové nástroje a na kytaru.   
Z devíti žáků, kteří si postup vybojovali ve školním kole, se okresních soutěží zúčastnilo 
z důvodu nemocí jen pět. O tom, že byli dobře připraveni a že se v těžké konkurenci dovedli 
prosadit, svědčí jejich umístění: 
 
Hra na housle: 
Natálie Indruchová, 0. kategorie (ze třídy H. Indruchové)             1. místo s postupem do kraje 
 
Hra na kytaru: 
Antonín Míra, 0. kategorie (ze třídy J. Lesňáka)                            1. místo s postupem do kraje 
 
Adam Rozbroj, II. kategorie (ze třídy J. Kolesára)                        1. místo s postupem do kraje 
 
Zuzana Nešporková, IV. kategorie (ze třídy J. Kolesára)               2. místo 
 
Kytarová tria a kvarteta: 
Klára Juřeníková, Cassey Long, Jiří Vašátko, kategorie C  (ze třídy J. Kolesára) 
                                                                                                         1. místo s postupem do kraje 
 
Všem žákům, jejich učitelům i korepetitorce paní učitelce Růženě Molesworth blahopřeji, 
děkuji všem za vzornou reprezentaci školy a přeji jim v krajských kolech soutěží hbité prsty, 
otevřené srdce, vnímavou a naslouchající porotu a inspirující publikum. 
 
Ve škole se kromě soutěží připravujeme i na závěrečná vystoupení šestnácti absolventů. Jeden 
z absolventských koncertů se již uskutečnil, na další tři Vás chci pozvat 11., 18. a 25. dubna 
vždy v 16.30 do koncertního sálu naší školy.  
Věřím, že zúročí vše, co se v naší škole naučili a že absolventským koncertem úspěšně završí 
své hudební vzdělání. 
 
Vlasta Matonogová 
ředitelka ZUŠ Rychvald 
 

 

 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, RYCHVALD, ORLOVSKÁ 495, 
příspěvková organizace 

------------------------------------------------------------------------------------- 
tel: 596 546 318,  777 268 969 

mail:zusrychvald@volny.cz       http://www.zusrychvald.cz 

 


